

# PHILIPPE GARCIA

## DÉVELOPPEUR WEB FULL STACK

Âgé de 29 ans, je suis de nature curieuse, autonome et consciencieuse. À la recherche de nouvelles opportunités, mon investissement dans le développement web me permet de réaliser des travaux sérieux tout en les finalisant dans les délais impartis.



## EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

- **Freelance - Formateur + développeur web**  
AUTO-ENTREPRENEUR - DEPUIS 2023
  - Formateur DWM - AFPA - Territoire digital (Juin 2023 à Avril 2024)
  - Création et refonte de sites + gestion des réseaux sociaux
- **Alternance - Développeur Web**  
AROBASE DESIGN - SEINGBOUSE, 2021 - 2022
  - Création et refonte de sites web sous Divi - Wordpress
  - Création de sites e-commerce - PrestaShop
  - Gestion des réseaux sociaux de l'agence
- **CDD - Développeur Web**  
AROBASE DESIGN - SEINGBOUSE, 2021
- **Stage - Développeur Web**  
AREADY - MONTIGNY-LÈS-METZ, 2020
  - Création d'une interface de gestion de clients et services
  - Connexion sécurisée, ajout, modifications ou suppression de données
- **Freelance - Développement web**  
AUTO-ENTREPRENEUR - 2016 - 2019  
Création de sites WordPress + SEO

## COORDONNÉES

- 📍 07 70 43 91 50  
23 rue de la Division Leclerc  
57400 SARREBOURG
- ✉ philippe57660.garcia@gmail.com  
www.philippe-garcia.fr
- 🌐 [Philippe Garcia](#)

## FORMATIONS

- **Chef de Projet Logiciel et Réseaux**  
METZ NUMERIC SCHOOL  
2021 - 2022
- **Développeur Web et Web Mobile**  
CCI FORBACH  
2019 - 2020
- **Baccalauréat Scientifique**  
LYCÉE CHARLES HERMITE - DIEUZE  
2011 - 2014

## HOBBIES

- Jeux vidéo, streaming Twitch
- Quiz et blind tests
- Nouvelles technologies
- Sports collectifs

## COMPÉTENCES

- **Langages informatiques**  

- **Langues vivantes**  

- **Frameworks / bibliothèques**  

- **CMS**  

- **Editeurs d'images et textes**  
